


วันท่ี เลขท่ี

1 1349900005312 บริษัท แม่ประธาน จ ากัด ค่าจัดซ้ือเคร่ืองอุปโภคบริโภค(ถุงยังชีพ) 6,174.00        6 ต.ค. 64 ท่ี ศก 71301/718 1

2 1349900005312 บริษัท แม่ประทาน จ ากัด ค่าจัดซ้ือเคร่ืองอุปโภคบริโภค(ถุงยังชีพ) 19,360.00      17 ต.ค. 64 ท่ี ศก 71301/745 1

3 1330500176219 นางสาวนิศารัตน์ ศิริ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        1 ต.ค. 64 1/1/2565 4

4 1330500344073 นางสาวสุธาดา  บุญขาว จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 68/2564 4

5 1330500367375 นายปัญญา  เพ็ชล้วน จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 69/2564 4

6 5330500050561 นายเกรียงเดช  ปรือปรัก จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 71/2564 4

7 3330500090566 นายณัฐพล   ปรือปรัง จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 72/2564 4

8 2330501076810 นายวิเชียร  ปรือปรัก จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 73/2564 4

9 1330500004086 นายปรีชา  เทาศิริ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 74/2564 4

10 1209601271445 นายชินภัทร ชิอิโนะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 75/2564 4

11 1330500035241 นายภานุพงษ์ วงษ์ขันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 76/2564 4

12 3330500072711 นายสุพิน  อุตมะ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 70/2564 4

13 1349900005312 บริษัทแม่ประทาน จ ากัด ค่าจัดซ้ือน้ าด่ืมส าหรับบริการ 840.00           6 ต.ค. 64  3/2565 4

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ท่ีได้รับการคัดเลือกและสารส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือนตุลาคม พ.ศ.2564ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ.2564)
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14 3330500106144 ร้านศิริสมบัติมินิป๊ัม โดยนางอณัญญา  ชาญสิทธิวุฒิค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 19,000.00      1 ต.ค. 64 1/2565 1

15 3330500086135 นายธนาบรร  ปรือปรัง จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 77/2564 4

16 3330500086135 นายธนาบรร  ปรือปรัง จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 77/2564 4

17 3330500106144 ร้านศิริสมบัติมินิป๊ัม โดยนางอณัญญา  ชาญสิทธิวุฒิค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 6,000.00        1 ต.ค. 64 2/2565 1

18 3331300006333 นางทองสนธ์ิ พิลาดี จ้างเหมาประกอบอาหารส าหรับผู้ป่วยติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) 15,350.00      1 พ.ย. 64  ศก 71301/805 1

19 1330500176219 นางสาวนิศารัตน์ ศิริ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        1 ต.ค. 64 1/1/2565 4

20 1330500344073 นางสาวสุธาดา  บุญขาว จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 68/2564 4

21 1330500367375 นายปัญญา  เพ็ชล้วน จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 69/2564 4

22 3330500072711 นายสุพิน  อุตมะ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 70/2564 4

23 5330500050561 นายเกรียงเดช  ปรือปรัก จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 71/2564 4

24 3330500090566 นายณัฐพล   ปรือปรัง จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 72/2564 4

25 2330501076810 นายวิเชียร  ปรือปรัก จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 73/2564 4

26 1330500004086 นายปรีชา  เทาศิริ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 74/2564 4

27 1209601271445 นายชินภัทร ชิอิโนะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 75/2564 4

28 1330500035241 นายภานุพงษ์ วงษ์ขันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00        30 ก.ย. 64 76/2564 4
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29 3330500105903 นางสุณีย์  ปัดทุม จ้างประกอบอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 750.00           26 ต.ค. 64 7/2565 4

30 0335555000291 บริษัท ส านักพิมพ์พานทอง จ ากัดจัดท าตรายาง 1,500.00        4 พ.ย. 64  10/2565 4

31 13339900071544 นายนฤชาติ การะพันธ์ จัดซ้ือหมึกพิมพ์บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธ์ิเลือกต้ัง 4,500.00        1 พ.ย. 64 8/2565 1

32 1330590001120 ร้านเพชรรุ่งเรือง โดย นายธีศิษฎ์  สามศรีจ้างเหมาบ ารุงรักษาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ12,000.00      1 พ.ย. 64 9/2565 4

33 3330501202155 ร้านหัวศิลป์ ค่าจ้างจัดท าป้าย 750.00           25 ต.ค. 64 6/2565 4

34 3349900363649 ร้านเด็กเล่นน้ า สกูลบ้า แอนด์ เซอร์วิส โดยนายอัณณวิชญ์ ทองจิรัฐิติกาลโครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย20,150.00      25 ต.ค. 64 6/2565 4

35 3330500236579 นางสมวาน โพธ์ิมงคล ค่าบายศรีพร้อมเคร่ืองไหว้ 15,000.00      1 ต.ค. 64
ท่ี ศก 

71304/86
1

36 994000188251 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครองจัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ โครงการจัดการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหารท้องถ่ิน องค์การบริหารส่วนต าบลปรือใหญ่34,760.00      13 ธ.ค. 64
ท่ี ศก 

71301/926
1

37 1330500390954 นางสาวณัฎชา ภาษุ ค่าจัดซ้ือเคร่ืองไทยธรรม 4,500.00        8 พ.ย. 64 11/2565 1

38 1330500095014 นางสาวจันที บุตะเคียน ค่าจ้างเหมาจัดท าเคร่ืองประกอบพิธี 5,000.00        10 พ.ย. 64 11/2565 4

39 1330500095014 นางสาวจันที บุตะเคียน ค่าจ้างจัดท าภัตตาหารถวายพระ 4,500.00        10 พ.ย. 64 12/2565 4

40 3330500106144 ร้านศิริสมบัติมินิป๊ัม โดยนางอณัญญา  ชาญสิทธิวุฒิค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 24,000.00      1 พ.ย. 64  1/2565 1

41 3330500106144 ร้านศิริสมบัติมินิป๊ัม โดยนางอณัญญา  ชาญสิทธิวุฒิค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 6,000.00        1 ต.ค. 64 2/2565 1

42 0105542091554 บริษัท แมร่ี แอน แดร่ี โปรดักส์ จ ากัดค่าวัสดุอาหารเสริม(นม)ศพด. 35,784.32      1 พ.ย. 64 3/2564 1

43 0105542091554 บริษัท แมร่ี แอน แดร่ี โปรดักส์ จ ากัดค่าวัสดุอาหารเสริม(นม)โรงเรียน 199,566.40    1 พ.ย. 64 4/2564 1
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44 0333557000963 หจก.ไพศาลวีเซ็นเตอร์ก็อปป้ีแอนด์ซัพพลายค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ือง Printer 3,822.00        26 พ.ย. 64 15/2565 4

45 1330500176219 นางสาวนิศารัตน์ ศิริ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        1 ต.ค. 64 1/2565 4

46 1330500344073 นางสาวสุธาดา  บุญขาว จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 68/2564 4

47 1330500367375 นายปัญญา  เพ็ชล้วน จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 69/2564 4

48 3330500072711 นายสุพิน  อุตมะ จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 70/2564 4

49 3330500086135 นายธนาบรร  ปรือปรัง จ้างเหมาบริการ 7,500.00        30 ก.ย. 64 77/2564 4

รวมท้ังส้ิน 647,806.72    


